
 
 

                           OVV-ÚVZ  

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 1  

Reakce na dotaz uchazeče ze dne 16. 05. 2019, odpověď zveřejněna dne 17. 05. 2019. 
 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:          „Redakční systém webových stránek statutárního města Chomutova“. 

Systémové číslo VZ: P19V00000059 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotaz uchazeče vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1:   

Prosíme o ujištění, že v zadávací dokumentaci uváděná cena není stanovena jako maximální možná 

a budou tedy posuzovány i nabídky s nabídkovou cenou vyšší. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel potvrzuje, že předpokládaná hodnota uváděná v zadávacích podmínkách není stanovena 

jako maximální možná. Rozhodné pro posuzování budou nabídkové ceny v nabídkách uchazečů i s 

případnou nabídkovou cenou vyšší než je předpokládaná hodnota stanovená zadavatelem na 

základě průzkumu trhu. 

 

 

S pozdravem                                                                                                        

 

                                                                                           Mgr. Marcela Kukiová, OVV-ÚVZ 


	Text1
	Text2

		2019-05-17T09:57:36+0200




